CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11

frontal
Entrada 1 2 11 78 A B K J
A F1 F2 * R Transpa-
rente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes
2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillan-
tado
Cromo Plata
Prata
VERSIÓN SIMÉTRICA    VERSÃO SIMÉTRICA
72↔75 33 - 41 40 LUNR75-
77↔80 23 - 40 55 LUNR80-
87↔90 33 - 56 55 LUNR90-
97↔100 43 - 56 55 LUNR100-
VERSIÓN ASIMÉTRICA   VERSÃO ASSIMÉTRICA
72↔75 x
87↔90 22 42 46 45,8 LUNR7590-
77↔80 x
87↔90 23 33 48 55 LUNR8090-
77↔80 x
97↔100 23 43 48 55 LUNR80100-
77↔80 x
117↔120 23 63 48 55 LUNR80120-
87↔90 x
117↔120 33 63 56 55 LUNR90120-
67↔70 x
87↔90 30 50 40 38 LUNR7090W-
77↔80 x
97↔100 40 60 40 38 LUNR80100W-
77↔80 x
117↔120 40 80 40 38 LUNR80120W-
Color / Cores Código Precio / Preço
Blanco / Branco K07LUNR01-A
Gris / Gris K07LUNR01-G
115